
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

БЕЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
(девятый созыв) 

 
РЕШЕНИЕ 

1199..0066..22002255                                                                                                                                                                                                                    №№  4433//7711  
гг..  ББееллооггооррсскк  

 
О награждении Почетной грамотой Белогорского 

 городского Совета народных депутатов 
  
 Рассмотрев ходатайства о награждении Почетной грамотой Белогорского 
городского Совета народных депутатов, в соответствии с Положением о 
Почетной грамоте Белогорского городского Совета народных депутатов, 
утвержденным Решением городского Совета от 06.07.2009 № 07/110, городской 
Совет  
 
РЕШИЛ: 
 1. Наградить Почетной грамотой Белогорского городского Совета 
народных депутатов за добросовестный труд, профессиональное мастерство и в 
связи с юбилейной датой – 55-летием: 
Гарай Оксану Ивановну  – главного специалиста (эксперта по оценке 

нуждаемости) территориального коор-
динационного центра ГКУ АО - управление 
социальной защиты населения в                      
г. Белогорске (межрайонное); 

 2. Наградить Почетной грамотой Белогорского городского Совета 
народных депутатов за образцовое выполнение служебных обязанностей, 
добросовестный и многолетний труд в компании ОАО «РЖД» и в связи с 
профессиональным праздником Днем вагонного хозяйства: 
Олейникова Сергея 
Александровича 

 - инструктора производственного обучения 
рабочих массовых профессий 
эксплуатационного вагонного депо 
Белогорск Забайкальской дирекции 
инфраструктуры филиала ОАО «РЖД»; 
 

Степоненко Евгения 
Юрьевича 

 - старшего осмотрщика - ремонтника 
вагонов эксплуатационного вагонного депо 
Белогорск Забайкальской дирекции 
инфраструктуры филиала ОАО «РЖД»; 
 

Саврова Алексея 
Александровича 

 - осмотрщика - ремонтника вагонов 
эксплуатационного вагонного депо 
Белогорск Забайкальской дирекции 
инфраструктуры филиала ОАО «РЖД»; 



2 
 

2 
 

Бирюкова Максима 
Валерьевича 

 - осмотрщика - ремонтника вагонов 
эксплуатационного вагонного депо 
Белогорск Забайкальской дирекции 
инфраструктуры филиала ОАО «РЖД»; 

Юркову Светлану 
Владимировну 

 - осмотрщика - ремонтника вагонов (по 
сохранности вагонного парка) 
эксплуатационного вагонного депо 
Белогорск Забайкальской дирекции 
инфраструктуры филиала ОАО «РЖД»; 

 3. Наградить Почетной грамотой Белогорского городского Совета 
народных депутатов за многолетний добросовестный труд в системе 
здравоохранения и в связи с празднованием Дня медицинского работника: 
Скурихину Наталью 
Валентиновну 

 – заместителя главного врача по 
медицинской части ГАУЗ АО «Белогорская 
межрайонная больница»; 

Павляк Кристину 
Владимировну 

 – заведующую детской поликлиникой ГАУЗ 
АО «Белогорская межрайонная больница».  

 4. Настоящее решение разместить на Официальном портале правовой 
информации г. Белогорск www.belogorck-npa.ru.   

 5.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.  
 
 
 
 Председатель Белогорского городского  
 Совета народных депутатов                                                                    В.В. Гратий 

http://www.belogorck-npa.ru

